Kontaktpersoner hos Norgesdekk:

Ansvarsomrade
Personbildekk
Landbruk

Last/Buss/Industri
ATV-/Spesialdekk

MC-Dekk
Felg
Salgssjef

Produktsjefer Norgesdekk

Navn Dir. TLF Mob.

Jone Stangeland 51786870 90162683
Sveinung Ueland 51786863 900 58 145
Lars Skar 51786864 91670044
Havard Hansen 51786865 92898 349
Ronny Brunes 33308047 92079 107
Sjur Gilje 38107174 91717240
Alf Haarvei 55391651 95151052

e-post
jone@norgesdekk.no
sveinung@norgesdekk.no
lars.skaar@norgesdekk.no
havard@norgesdekk.no
ronny@norgesdekk.no
sjur@norgesdekk.no
alf@norgesdekk.no
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